COMUNE DI GIARDINI NAXOS
PROVINCIA DI MESSINA

£7

ORDINANZAN. & ¢

-

DEL

OGGETTO: Coﬂc;ésioﬁe?téﬂo per disabili persoﬁalizzato in Via Lungomare Reginaw_'
Margherita tra il numero civico 123 e 121.

IL SINDACO

Vista l'istanza presentata dalla Signora "omissis", con la quale chiede I'assegnazione di
un stallo di sosta per disabili nelle vicinanze della propria abitazione sita in Via Regina
Margherita n. 121;
Preso atto della relazione redatta dal Comando Polizia Municipale, prot. PM. n. 7763
del 21.11.2017;
Atteso che il richiedente risulta essere titolare di contrassegno invalidi n. 366/2016
rilasciato dal Comando di Polizia Municipale di Giardini Naxos;
Vista la certificazione medica allegata all'istanza;
Visto il nulla Osta del Comando P.M. prot. gen. n. 27766 del 12.12.2017;
Ritenuto che la richiedente ha titolo per ottenere lo stallo di sosta personalizzato per
disabile, da assegnare a titolo gratuito e da realizzarsi in Via Lungomare Regina
Margherita, tra il numero civico 123 - 121, come indicato nella relazione del Comando
P.M. prot. 7763/2017, inserendo nella segnaletica verticale la trascrizione del numero
366/2016 corrispondente al contrassegno rilasciato alla stessa;
Visto il vigente Codice della Strada;
Visto I'0.a.EE.LL. vigente in Sicilia;

CONCEDE
A titolo gratuito uno stallo per disabile, in Via Lungomare Regina Margherita antistante
il numero civico 123 -121 , senso di marcia CT-ME, da delimitarsi con relativa
segnaletica orizzontale e verticale per sosta disabili, alla Signora "Omissis", titolare del
contrassegno disabili n. 366/2016.

ORDINA
Per i motivi esposti in narrativa:
1)L'Istituzione di uno stallo di sosta per disabili personalizzato in Via Lungomare
Regina Margherita, antistante il numero civico 123-121, senso di marcia CT-ME, da
delimitarsi con relativa segnaletica orizzontale e verticale per sosta disabili, alla Signora
"Omissis", titolare del contrassegno disabili n. 366/2016.

2)Di vietare la sosta, in forma permanente con zona rimozione, nello stallo all'uopo
designato dalla segnaletica verticale e orizzontale, per tutti i veicoli tranne quello al
servizio al disabile, che espone il contrassegno indicato al superiore punto "A". I veicoli
non autorizzati trovati in sosta nel predetto spazio saranno verbalizzati e
successivamente rimossi;

Di incaricare il Responsabile dellUTC dj predisporre ed installare la relativa segnaletica
verticale ed orizzontale, conformemente a quanto previsto nel presente provvedimento;
Di notificare copia della presente al Responsabile dell'UTC;



Di trasmettere copia alla richiedente, al Comando Polizia Municipale, alla Locale
Stazione Carabinieri, alla locale Stazione Polizia Stradale, per opportuna conoscenza ¢
per quanto di competenza;

Gli Agenti della Forza Pubblica e il Comando P.M. sono incaricati dell'esecuzione della
presente Ordinanza;

La pubblicazione del presente provvedimento nelle forme di Legge;

Avverso la presente Ordinanza potra essere presentato nei termini e nelle forme di legge
ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture o ricorso al Tar .




